[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 декабря 1998 года № 1284
[bookmark: z0]

      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 18 сентября 1998 года № 4075 U984075_ "О дальнейших мерах по совершенствованию подготовки, переподготовки и повышения квалификации государственных служащих" Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики Казахстан согласно прилагаемому перечню.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

                                                      Приложение

                                              к постановлению Правительства
                                                  Республики Казахстан
                                            от 14 декабря 1998 года № 1284

                                 Перечень

                    утративших силу некоторых решений

                    Правительства Республики Казахстан

      1. Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 сентября 1997 года № 1371 P971371_ "О наборе слушателей в Институт переподготовки и повышения квалификации государственных служащих при Правительстве Республики Казахстан".

      2. Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 апреля 1998 года № 392а P98392a_ "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 24 сентября 1997 года № 1371".

      3. Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 августа 1998

года № 777

P980777_

  "О наборе слушателей в Институт переподготовки и
повышения квалификации государственных служащих при Правительстве
Республики Казахстан на 1998 год" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., № 28,
ст. 242).

(Корректор:  И.Склярова
Специалист: Э.Жакупова)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14